
 

第11回ミカサ杯争奪埼玉県スポーツ少年団バレーボール交流大会

◆日　時　　令和７年１２月１３日（土）・１４日（日）・２１日（日）　  開館時間　８時３０分　　試合開始　９時３０分

 　　　　◆会　場　　令和７年１２月１３日（土） 　 　 　　　    　　　　　　　　坂戸市民総合運動公園体育館　Ａ・Ｂ・Ｃ　 　 　　　　　

 　　　　◆会　場　　令和７年１２月１４日（日） 　　　　　　　　　　 　　　　　さいたま市岩槻文化公園体育館　　Ｄ・Ｅ・Ｆ　 　　　　　

   　　　　　　　　  ◆会　場　　令和７年１２月２１日（日） 　サイデン化学アリーナ（さいたま市記念総合体育館）　Ａ・Ｂ・Ｃ　 　　　　　　　　　 　　　　　

《 男　子 》

[１２月１３日（土）]  ［１２月２１日 （日）］　 [１２月１４日（日）]

優 勝 ：

準 優 勝 ：

三 位 ： 

三 位 ：

関 沢 ク ラ ブ 藤 久 保 ブ レ イ ブ

21-12
21-14

21-13
21-10

2 0 2 0
A1 F1

さ か つ る SAKURA
A3

ゴールデン・ファイターズ

A1 A2

ジ ュ ニ ア 深 谷 青柳バレーボール

21-5
21-7

21-15
21-9

2 0

宮 原 ジ ュ ニ ア 岩 槻 ジ ュ ニ ア

2 0
C1 D1


